
Copyright © 2024 Accenture. All rights reserved.

100% 50% 2

CASE1

CASE2

CASE3

1
80

6
8

1 1

1 30 2

1 40 2 80

アクセンチュアの出産・育児支援
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子育てに専念する期間を
長く持ちたい

仕事には早めに復帰したいが
働く時間を調整したい

出産前と同様、
フルタイムで働きたい
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